/74 BBC

Oppolsterset CELLPACK

Electrical Products

Verkleinen van de doorsnede

voor moffen

Kit voor het verkleinen van de doorsnede voor
middenspanningskabel papier-massakabels.

Produktbeschrijving

Artikelbeschrijving PS (VM) 95-240

Artikelnummer 298442

Eigenschappen Toepassing

Makkelijke en snelle montage Binnen

Direct operationeel Buiten
Aarde
Kabelgoten

Installatiekanalen
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Technische gegevens

Artikelbeschrijving

Artikelnummer

Selectie Opmerking

Applicable for

Diameter over core insulation after removal of the outer conductive layer min
Nominal cross section 12 kV min

Nominal cross section 12 kV max

Nominal cross section 17,5 kV min

Nominal cross section 17,5 kV max

Nominal cross section paper insulated cable min
Nominal cross section paper insulated cable max

/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

PS (VM) 95-240
298442

Uo/U (Um) 6/10 (12) kV - 8,7/15 (17,5) kV
CHMPRSV 3-1 (VM)
17.3 mm

95 mm?

240 mm?

95 mm?

240 mm?

35 mm?

70 mm?
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/74 BBC

CELLPACK

Electrical Products

Logistieke gegevens

Artikelbeschrijving PS (VM) 95-240

Artikelnummer 298442

Levering Warmtekrimpbuizen
Olieblokkeringsslang
Hechtkit

Land van oorsprong Duitsland

Douanetariefnummer 39269097

EAN/GTIN 4010311154336

Verpakkingsgegevens

Alternatieve maateenheid Zak1
Basishoeveelheid 1
Basis maateenheid Stuk
Lengte (mm) 500
Breedte (mm) 250
Hoogte (mm) 100
Netto gewicht (kg) 1.309
Bruto gewicht (kg) 1.309
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